
RNP ROI''4SILVA. 05 PANCIU.VALEA CAREGNEI

OCOLUL SILVIC PANCIU.VALEA CAREGNEI

Unitate de Productie: lV - Homocea

Denumire A.P.v: 725 - Vladnic 3

ACT DE PUNERE iN VALOARE NR. 2400126101930

72.04.2024
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Grupa de specii Nr. delnformatiiprivind
N.T,S.N4,
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653
135
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3.63
333.31
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FAG

Quercinee
Diverse tar
D'verse moi

Total 801 367.08

StancSrii pe - (ha):
Arbori puiregSioii - (buc)
cu un volum de - (mc):
lescarii- (buc):
cu un volum de - (mc):

Suprafatd totalS act - (ha): 14.13
Tratament: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

NaturaProdusului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnolog a de EXPIoATATE: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTII,ENTE
Data inventarierii: 21.03.2024
Anul exploatarii: 2025
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: VN1409
Accesibilitate: 251-500

SORTARE DI[4 E N5IONALA
LS TotalG3 141 t42 Ir'43G1 G2

Specia

3.090.15 0.40 0.07 2.62 0.410.02 0.03 o_05 0.15IUGASTRU
4.27 3.630.05 0.01 0.54 0.04 3.050.30 0.09 0.09FAG

333.311.65 44-O7 1.92 2A1.32 2A_5412.27 12.7 0 11.73 5.72GORUN (L)

16.940.57 2.46 o.24 14.24 1.490.21 0.45 0.63 0.60CARPEN

o_20 2.350.06 0.02 0.21 0.07 2.010.05 0.08 0.06TEIARGINTIU
1_160.01 1.04 0.21 6.51 0.250.19 0.14 0.060.20 0 _44ULN4 DE CAMP

44.78 4.55 309.75 23.16 367.0813.54 12.70 6.64 2-4t0.20 13.29TOTAL

Seminfig utillzabilSuprafafd
(ha)

HCompozitie
Versta

G 5- tot
cursS

310.7882107 D 8.44 4.44
56.305.69 62110 B s_69

GO (L) JU CA TE ULC

310.78294.O4 3.09 11. t5 1.58107 D 0.88

5.79 4.77 7.76 56.30110 B 2.15 39.23

3.09 16.94 7.76 367.08Total 3.63 333.31

iniltimi Sortare dimensionalaDiametre
Total brutG1 G2 G3 N,l1 M2 t43 L5

coaji
ht hc

VArst Nr.
Specia

dt
0.01 0.7 4 0.06 0.880.10 0.02 0.0120.00 20.00 82 0.88 134.00 34.00

18.50 294.0411.66 11.12 5.53 1.61 1.O7 248.1
6

16.65 82 0.48 611 8.93GO (L) 23.83 23.69 16.65

3.090.03 0.05 0.15 0.15 0.07 2.62 0.4111.65 82 0.13 23 0_02]U t4-18 14.74 11.65
11- 150.28 o.42 o.42 0.40 0.16 9.31 0.9911.12 az 0.16 1t 0.10CA 15.55 15.00 11.12

1.580.06 0.05 0.05 0.02 0.05 1.35 0.15a2 0.32 5

107 D

TE 20.00 20.00 15.20 15.20

262.2
4

20.11 310-7812.05 r1.65 6_15 2.t8 t.16711Total U.A.r 107 D

0.21 2.750.20 0_07 0.08 0.05 0.01 0.03 2.3116.50 62 0.46 624.33 24-33 16.50
39.231.04 0.61 0.19 0.04 0.85 33.16 2.O419.31 62 0.93 42 3.34GO (L) 31.81 30.46 19.31

0.17 0.21 o.18 0.17 0.08 4.81 0.50 s.7911.52 62 0.19 31 0.11CA 16.19 16.00 1r.52
0.02 0.01 0.01 0.02 0.66 0.05 o_1718.00 62 o.77 1 0.05TE 32.00 32.00 14.00

1-160.44 0.19 0.14 0.06 0.01 0.21 6.51 0.2s17.30 17.30 62 0.78 10 0.20

110 B

ULC 30.20 30.20
s6.304.14 1.49 1.05 o-49 0.23 1.19 47.51 3.0590 0.20Total U.A.r 110 B

2.41 8.55 7
5

309 23.16 367.08801 0.20 13.29 13.54 12.70TotalGeneralU.A
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Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2.0 Ocol


